B

P

%,  CITTA’ DI TERRACINA

e PROVINCIA DI LATINA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 328 delib. |OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
INTEGRATIVO (C.C.D.1I.) 2009-2010 - PERSONALE
. LT A NON DIRIGENZIALE - PRESA D'ATTO ED
Data Oﬁfoe Loas APPROVAZIONE.
N. prot.
gen.
data
L’anno duemiladieci, il giorno “N© del mese di G122 &NO  alle ore 42,0

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si
riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE | X | ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE | X | ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE | X | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE | X | ASSENTE
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE | X
Fhkkhdhhkd bk ddhhhdhrdhdhhhddhhddddbhkddhrhdbrihid PRESENTE ASSENTE
EE e D R R e T e PRESENTE ASSENTE
B L L T e T e e ] PRESENTE ASSENTE

Partecipé allasedutail . .Vic& Segretario Comunale.

Assume la presidenza ﬁ@iﬂ@a@@ @@ﬁ. 33@?@@0 fé’&iﬁf ,il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,

dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla Si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita  tecnica della proposta di regolarita contabile della proposta di
deliberazione in argomento. ------=----==-------- deliberazione in argomento.-------------=-----

Terracina, 25 25 2ero
LA DIRIGENTE




o

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione n. 158 del 06.04.2009 con la quale ¢ stata costituita la delegazione
trattante di parte pubblica, abilitata alla trattativa decentrata integrativa per
I’applicazione degli istituti contrattuali previsti dai contratti collettivi nazionali di
lavoro;

DATO ATTO che in data 30/07/2009 & stata raggiunta I’intesa in ordine all’accordo di
contrattazione decentrata per ’utilizzo dei fondi destinati alle risorse umane per
I’anno 2009;

VISTO il verbale di seduta n. 11 in data 14 aprile 2010, con il quale il Collegio dei
Revisori dei Conti ha espresso parere favorevole in ordine all'accordo
contrattuale sopra specificato; --

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, resi dai responsabili dei rispettivi servizi;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO Part. 48 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n° 267 e ss.mm. (Testo Unico degli
Enti Locali);

DELIBERA

=

di PRENDERE ATTO della costituzione del fondo determinativo delle risorse finanziarie
a base del C.C.D.L in preambolo specificato, secondo consistenza di cu all'allegata tabella,
costituente — ad ogni effetto di legge — patte integrante e sostanziale del presente atto
deliberativo;

2. di PRENDERE ATTO ED APPROVARE laccordo di contrattazione decentrata
nellidentico testo concordato con la delegazione di patte sindacale in data 30/07/2009 e
come modificato con ulteriore accordo tra le Parti in data 15.03.2010, giusta pedissequo
verbale di triunione.

3. indi

LA GIUNTA

con voto unanime e separato
DELIBERA
di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. DEL

RISORSE STABILI
FONTE CONTRATTUALE : IMPORTO
CCNL 01/04/1999 ART. 14 - COMMA 4 RIDUZIONE DEL 3% DEL MONTE STRAORDINARIO 14.816,49
ART. 16 -COMMA 1, LETT. A ART. 31-COMMA 2 - LETTERE B,C,D E CCNL 6/7/95 726.650,73
ART. 15 -COMMA 1, LETT. B 0,70% MONTE SALARI 1993 30.901,00
ART.15-COMMA 1, LETT. G RISORSE LED 48.900,21
ART. 15 -COMMA 1, LETT. H INDENNITA' EX 8~ 9.296,00
ART. 15 - COMMA 1, LETT. J 0,52% MONTE SALARI 1997 22.955,00
ART. 15 - COMMA 5 NUOVI SERVIZI O AMPLIAMENTO NUOVI SERVIZI 450.000,00
CCNL 05/10/2001 ART. 4 - COMMA 1 1,10% MONTE SALARI 1999 48.558,00
ART. 4 - COMMA 2 RIA PERSONALE CESSATO DAL 1/1/2000 65.710,00
CCNL 22/01/2004 ART. 32 - COMMA 1 0,62% MONTE SALARI 2001 26.622,00
ART. 32 - COMMA 2 0,50% MONTE SALARI 2001 21.470,00
ART. 32 - COMMA 7 0,20% MONTE SALARI 2001 8.587,00
CCNL 09/05/2006 ART. 4 - COMMA 1 0,50% MONTE SALARI 2003 21.465,00
ART.4-COMMA 2, 3,6 239.500,00
CCNL 11/04/2008 ART. 8 - COMMA 2 0,60% MONTE SALARI 2005 30.244,00
RECUPERO INDENNITA' COMPARTO CESSATI 22.314,00
RECUPERO PEO CESSATI 71.626,00
TOTALE 1.765.675,43
RISORSE VARIABILI
FONTE CONTRATTUALE IMPORTO
CCNL 01/04/1999 ART. 15-COMMA 1, LETT. D RISORSE DERIVANTI LEGGE 449/97 0,00
ART.15-COMMA 1, LETT. E ECONOMIE DA PART-TIME (70%) 4.935,00
ART. 15 - COMMA 2 1,20% MONTE SALARI 1997 52.973,00
ART. 15 - COMMA 5 NUOVI SERVIZI O AMPLIAMENTO NUOVI SERVIZI 0,00
ART. 17 - COMMA 5 SOMME NON UTILIZZATE ANNO PRECEDENTE 0,00
CCNL 14/09/2000 ART. 54 MESSI NOTIFICATORI 0,00
CCNL 09/05/2006 ART. 4 -COMMA 2, LETT. B 0,70% MONTE SALARI 2003 30.051,00
CCNL 11/04/2008 ART. 8 - COMMA 3, LETT. B 0,90% MONTE SALARI 2005 45.366,00
TOTALE 133.325,00

TOTALE RISORSE

1.899.000,43




i
5
it yide SEGR TARIO COp AUNALE

Il presepfe verbale viene cosi sottoscritto :
IL PRES
Doit, Sefano E\,@Eéi borr. 1‘\””” } wc' Tp#ien
| x\ % ’

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubbhcata all’Albo Pretorio di questo

5'32!2

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal = 2 Gy, 7010

Terracina, = & GH: 7C10 & |
IL MESSO COM N’ LE i WICE, SEGI%ETARIO C MUNALE
Du%l’ ;2/4/¢;?L1(/ Lyrio - '/(/m/z

ey °~! LE
LMESb DM ? LE | ‘\ 0 .C‘/‘

rm;a Cal n"i" p
\/"" iff e

-
=
.

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & diventata esecutiva il
perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art 134,

E] comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134,

[:] comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,
p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

AUNE DI TERRACWA
o e ﬁﬂ originale

o fﬂlg S 3‘}"’ Ql&

j mstmﬁva






